83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים - הצדיק הרב נפתלי חיים הורביץ זצ"ל

**הצדיק הרב נפתלי חיים הורביץ מדז'יקוב זצ"ל** - נולד בשנת ה'ת"ר (1839). כבר בנעוריו התפרסם בעירו ובכל הגלילות. שקדן בתורה, למדן, חריף, חכם גדול וספרא רבא. ה' בירך אותו גם בקול נעים. בעל מידות ומעלות טובות. לאחר נישואיו עבר לצאנז ואל על שולחן זקינו הקדוש מצאנז. למד בשקידה רבה. היה סגור בחדרו ויצא החוצה רק למקווה ותפילה. לא ביטל רגע אחד משקידה בתורה ולא היה מעורב בין הבריות.

פעם אחת כתב לו האדמו"ר מצאנז בעצמו מכתב והוא השיב: "לא אוכל עוד לחזור לצאנז כי יש לי פה שתי נשים, אחת שמה 'ציון' ואחת שמה 'ירושלים', ופה אשב כי אויתים". גם כשעלתה השאלה לגבי תרנגולים של קיבריץ ורבינו הגיע לצאנז עם התרנגולים גם אז כיסה את פניו וברח מפני הכבוד. כל ימיו נהג לסיים את שיחותיו עם אנשים במלה 'והכהנים' בניגון סדר 'העבודה' ביום הכיפורים. כאשר נפטר ב-י' תשרי ה'תרנ"ה (1894) בתפילת מוסף כאשר הש"ץ אמר 'והכהנים' בסדר העבודה הבינו את כוונתו. חי כ-55 שנים. ציונו בהר-הזיתים בירושלים.

**סבא (מצד האב):** האדמו"ר ר' אליעזר מדז'יקוב. **אביו:** האדמו"ר ר' מאיר (ה'אמרי נועם). **אמו:** מרת דבורה (בת ר' קלמן פיצליס). **אשתו:** בת הגה"ק ר' משה אונגאר, חתן האדמו"ר ר' חיים הלברשטאם מצאנז.